Obpasay PC3-1

PENYBJIUKA CPBUJA
OMLWTUHA CBPJbUT - ONWTUHCKA YINPABA

Opcek 3a ypb6aHusam, ctambeHe aenaTtHOCTU 1 rpalleBMHapcTBO
Ceprour, PageTtoBa 31

OBPA3AL NPUJABE 3A PETUCTPALWNJY CTAMBEHE 3AJEOHULIE

1. BpcrTa perucrtpaumje ctambeHe 3ajegHuLe:
(n3abpaTtu BpCTy peructpaumje n 03HaumTH nosbe ca X)

NPOMEHA

ynue NOOATAKA

BPUCAKE

2. Mopaumn o nogHocuouy npwjase:

1.1. Ume u npesunme?

12.JMBT

1.3. bpoj nyTHe ncnpase n apxasa
n3gaBaka 3a CTPaHo nuue

1.4. Ynuua u 6poj

1.5. MecTo | onwTHHa

1.6. KoHTakT TenecoH

1.7. EnektpoHcka nowra
(yKosuko nocmoju)

3. HauwuH AoCTaBJbaka NUCAHOr OTNpaBKa oallykKke PerMCTpaTopa:
(n3abpaTtn M 03HAYNTM HAYMH JOCTaBe)

MowTaHCKOM NOLINIBLKOM Ha agpecy nogHocuoua anjaBe

MowTaHCKOM MOLLMIBLKOM Ha agpecy cTambeHe 3ajegHuviue
Mpeysumarem y cegmuty Pernctpa

4. HauuH chopmupama ctambeHe 3ajegHuue:
(03HaUMTK HauMH popmmpara ctaMbeHe 3ajeaHunLe)

CrambeHa 3ajeaHuua je coopmupaHa 3a 3rpagy y LenuHu
(vKonuko je cmambeHa 3ajedHuya popmupaHa y 3epadu Koja uma camo
jedaH yna3 unu je chbopmupaHa 3a cee yrna3se y oksupy jeOHe 3z2pade)
CTtambeHa 3ajegHuua je hopmupaHa 3a jeaaH ynas

(vKonuko je cmambeHa 3ajedHuya ghopmupaHa 3a jedaH yna3 y 3epadu
Koja uma sule yrna3sa, Ha3zasucHo 00 Opyaux yrna3a me 3zpade)
Ctamb6. 3ajegHuua je hopmupaHa 3a BuLle ynasa jegHe
3rpage

(vkonuko je cmambera 3ajedHuya chopmupaHa 3a sulue yrasa y oKeupy
jeOHe 32pade, anu He 3a cee yna3ze me 32pade)

5. MNMopaum o ctambeHOj 3ajegHULIN:

5.1. MocnoBHO MMe?
(o3Hayeme-ynuya-6poj(esu))

5.2. MNocnoBHO UMe Ha je3nky
HauMoHanHe mMmarbuHe

CTAMBEHA 3AJEOHNLIA

1 MpwujaBy 3a pernctpaumjy Moxe NogHeTU YNpaBHUK UMW ApYro nuue oBnaluheHo oanykom CKyniTuHe cTambeHe 3ajeaHuue.
2'Y cnyyajy ga ce doopmupa jeagHa ctambeHa 3ajeaHuLa 3a BULLIE ynasa, HaBecTy cBe Gpojese ynasa.
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5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

6. MMopauu o ynpaBHUKY cTambGeHe 3ajegHuue:

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.
6.7.

7. NMopauu o npochecnoHanHOM ynpaBHUKY:
(ykonuko je ctambeHa 3ajegHuua NocnoBe ynpaerbaka Nosepura npodecroHanHoM yrnpasBHUKY)

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.
7.6.
7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

Ynuua n kyhHu 6poj
agpeca cegumiTta

MecTo | onwTHHa

MaTtuyHum 6poj
(yKoruko nocmoju)
nue

(ykonuko nocmoju)
Bpoj Tekyher pauyHa
(ykonuko nocmoju)
EnekTpoHcka nowra
(ykornuko nocmoju)

Ame n npe3nme ynpaBHUKa

JMBTI

Bpoj nyTHe ncnpase n gpxasa
nsgaBak-a 3a CTPaHo nuue

Ynuua mn 6poj
MecTo | onwtnHa

KoHTtakT TenecoH

EnekTpoHcka nowrTa
(ykonuko mocmoju)

Ume u npesume
npocecrMoHanHor ynpaBHuKa

JMBTI

Bpoj nyTHe ncnpase n gpxasa
usaaBak-a 3a CTPaHo nuue
MocnoBHO uMe — opraHusaTop
npochecrmoHanHor ynpasrbawa

Appeca ceauuwTa
MaTtuyHum 6poj

nnB

Bpoj yroBopa
3aKrbyyeH ca CTaM.3ajeqHULOoM

[JaTtym 3akrbyyera yroBopa

Bpoj pewera
y crnyvyajy npuHyaHe yrnpase

[datym poHollera pellera
KoHTakT TenedoH

EnekTpoHcka nowTa
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8. EBmaeHUMOHM nogaum o 3rpaam:

(ako je ctamBeHa 3ajegHMUA perMcTpoBaHa 3a BuLLe ynasa, Nofgaum o 3rpagun ce eBuaeHTMpajy 3a cBaku ynas noce6Ho
1 3a cBaku ynas je noTpe6GHO NonyHUTU eBUAEHUMOHE nodaTke Ha AodaTHOM obpacLy npujase)

8.1. NMoaaum 3a yna3s — 6poj

8.2. N'ognHa usrpagke 3rpage

8.3. Bpoj noce6HUX aenoBa 3rpage . .
Bpoj cTaHoBa Bpoj nocnoBHMX npocTopa
Mapaxa y 3rpagun ha He
Bpoj rapaxHux mecta Bpoj rapaxHux 6okcosa

Bpoj rapaxa BaH 3rpage Ha kaTacTtapckoj napuenu

8.4. Nogaum o hpusn4kum
KapaKTepuCTUKaMma 3rpage CnpaTHocT 3rpage Mogpym Bp.etaxa MoTkpoBIbE
Bpoj nudpTosa
CknoHuwTe y 3rpagu Da He
BpcTa kpoBa PaBaH Koc
"pomo6GpaH Ha 3rpagu Oa He
8.5. HauuH rpejamwa 3rpage HarsuHcko rpejarse y 3rpagm Aa He
8.6. NMoaaumn o eHepreTckoj
cepTUdMKaumju 3rpage 3rpaga (kao uenuHa) uma eHepreTcku nacoLu Oa He
03HayuUmu eHepeemcku paspeod A" A B C
YKOJUKO 32pada uma
eHepaemcKu nacow D E F G
Bpoj eHepreTckor nacowua E P

8.7. Mopartak o craTtycy 3awTurte

arpane Kao KynTypHor ao6pa Hewma cTaTyc 3awtute

03Ha4YumMu cmamyc 3awmume 3rpaga y okBUpYy NPOCTOPHO KyNTYPHO-UCTOPUCKE LieNnHe

[o6po koje ykMBa cTaTyc NpeTxoaHe 3alTuTe

KyntypHo no6po

KynTypHo fo6po of Benukor 3Havaja

KyntypHo o6po oA u3y3eTHor 3Hauaja

8.8. HasuB npeay3seha kowme je
noBepeHO oApKaBake 3rpaae

(ykonuko cmambeHa 3ajedHuUya umMa CK/IoM/beH y2o8op 0 o0pxasary 3gpade)

3a ynuc ctambeHe 3ajegHuue y Pernctap ctambeHnx 3ajegHuua nnaha ce Penybnuyka agMmHUCTpaTMBHA Takca y U3HOCY Of
1.530,00 guHapa, cepxa ynnate Peructpauunja ctTambeHe 3ajegHule, Ha 6poj xupo padyHa 840-742221843-57, mogen 97,
nosue Ha 6poj 95-098, npumanay, PAT u nokanHa agMuHUCTpaTMBHa Takca Yy usHocy of 350,00 amHapa, cBpxa ynnate
Peructpauuja ctambeHe 3ajeaHuue, Ha 6poj xupo padyHa 840-742251843-73, mogen 97, no3us Ha 6poj 95-098, npumanaly
onwTnHa Ceprbur.

MopHocunay 3axTeBa | ynpaBHUK

[aTtym nogHowewna npujase 20
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